Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00733 | Caderno 1

Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 81/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização da

Dispensa de Licitação acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, destinados

a Secretaria de Saúde do município São Gabriel- BA, conforme legislação vigente.

DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia 24/01/2022, das 08:00hs até

14:00hs, que poderá ser enviado através do e-mail: cotacoespmsg@gmail.com ou

entregue na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, situada na Praça Largo da

Pátria, nº 132, Centro, nesta Cidade, Estado da Bahia. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º,
da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 81/2022.

INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e informações complementares podem ser

solicitado pelo e-mail: cotacoespmsg@gmail.com.

São Gabriel - BA, 19 de janeiro de 2022.

Lucélia Rodrigues Silva Gomes.
Presidente da Comissão de Licitação.

Decreto nº 017/2021.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 464004C843715232109BF317B062C0EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00733 | Caderno 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 60/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização da

Dispensa de Licitação acima especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de Planner, tipo agenda, para Jornada

Pedagógica 2022, destinados aos professores do município de São Gabriel- BA,

conforme legislação vigente. DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia

24/01/2022, das 08:00hs até 14:00hs, que poderá ser enviado através do e-mail:

cotacoespmsg@gmail.com ou entregue na sede da Prefeitura Municipal de São

Gabriel, situada na Praça Largo da Pátria, nº 132, Centro, nesta Cidade, Estado da

Bahia. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: Nº 60/2022. INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e

informações complementares podem ser solicitado pelo e-mail:

cotacoespmsg@gmail.com.

São Gabriel - BA, 19 de janeiro de 2022.

Lucélia Rodrigues Silva Gomes.
Presidente da Comissão de Licitação.

Decreto nº 017/2021.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 464004C843715232109BF317B062C0EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00733 | Caderno 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 71/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, em atendimento às
disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização da Dispensa de
Licitação acima especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de Bolsas Personalizadas para Jornada Pedagógica 2022, destinados aos
professores do município de São Gabriel- BA, conforme legislação vigente. DATA DA ENTREGA
DA PROPOSTA: Até o dia 24/01/2022, das 08:00hs até 14:00hs, que poderá ser enviado através
do e-mail: cotacoespmsg@gmail.com ou entregue na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel,
situada na Praça Largo da Pátria, nº 132, Centro, nesta Cidade, Estado da Bahia. BASE LEGAL:
Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 71/2022.
INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e informações complementares podem ser solicitado
pelo e-mail: cotacoespmsg@gmail.com.

São Gabriel - BA, 19 de janeiro de 2022.

Lucélia Rodrigues Silva Gomes.
Presidente da Comissão de Licitação.

Decreto nº 017/2021.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 464004C843715232109BF317B062C0EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00733 | Caderno 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 32/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização da

Dispensa de Licitação acima especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de fardamentos para os funcionários de

apoio do município de São Gabriel- BA, conforme legislação vigente. DATA DA

ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia 24/01/2022, das 08:00hs até 14:00hs, que

poderá ser enviado através do e-mail: cotacoespmsg@gmail.com ou entregue na

sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, situada na Praça Largo da Pátria, nº

132, Centro, nesta Cidade, Estado da Bahia. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº

14.133/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 32/2022. INFORMAÇÕES: O Termo

de Referência e informações complementares podem ser solicitado pelo e-mail:

cotacoespmsg@gmail.com.

São Gabriel - BA, 19 de janeiro de 2022.

Lucélia Rodrigues Silva Gomes.
Presidente da Comissão de Licitação.

Decreto nº 017/2021.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 464004C843715232109BF317B062C0EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00733 | Caderno 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 117/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização da

Dispensa de Licitação acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviços de Produção para

Jornada Pedagógica 2022, destinados aos professores do município de São Gabriel-

BA, conforme legislação vigente. DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia

24/01/2022, das 08:00hs até 14:00hs, que poderá ser enviado através do e-mail:

cotacoespmsg@gmail.com ou entregue na sede da Prefeitura Municipal de São

Gabriel, situada na Praça Largo da Pátria, nº 132, Centro, nesta Cidade, Estado da

Bahia. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: Nº 117/2022. INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e

informações complementares podem ser solicitado pelo e-mail:

cotacoespmsg@gmail.com.

São Gabriel - BA, 19 de janeiro de 2022.

Lucélia Rodrigues Silva Gomes.
Presidente da Comissão de Licitação.

Decreto nº 017/2021.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 464004C843715232109BF317B062C0EB

		2022-01-20T16:12:16-0300